

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

Prefeitura Municipal de Eldorado do Carajás

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2022- 038- P MEC

## Resultado da Homologação

**0001 - AGENDA DO DECORRENTE ANO possuindo 01 dia por página, miolo decorado; 128 páginas, fita para marcar a página, capa dura, preta ou colorida, tamanho 19x25cm. - TILIBRA - Valor Referência: 33,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	235,00 Unidade	16,98	3.990,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0002 - ALFINETE PARA MAPAS 5MM Alfinete para mapas 5 mm, cabeça plástica, corpo em aço níquel, pacote com 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 6,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	274,00 Caixa	1,88	515,12	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0003 - ALFINETE SIMPLES coats nº 29 ref. 2154 129 com 50g. - Nº29 REF 2154 129/50G - Valor Referência: 9,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	Nº29 REF 2154 129/50G	274,00 Caixa	7,50	2.055,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0004 - ALMOFADA CARIMBO1 plástico, esponja absorvente revertida de tecido, médio, cor azul e preta. - REBERTIDA EM TECIDO/ESPONJA - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	REBERTIDA EM TECIDO/ESPONJA	256,00 Unidade	5,25	1.344,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0005 - APAGADOR MAGNÉTICO PARA QUADRO para quadro branco corpo plástico e base com feltro, medindo 15cm x 06cm - RADEX - Valor Referência: 10,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RADEX	286,00 Unidade	6,96	1.990,56	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0006 - APARELHO PARA FITA ADESIVA , corpo plástico, base de borracha, rolete de plástico para sustentar rolo de fita de 12 mm a 19 mm e 33 m de comprimento, na cor bege. - ALTEZA - Valor Referência: 31,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ALTEZA	86,00 Unidade	28,00	2.408,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0007 - APONTADOR PARA LÁPIS com depósito com 3x2cm com lâmina de aço cortante, caixa com 24 unidades. - LEO&LEO - Valor Referência: 33,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LEO&LEO	191,00 Caixa	1,90	362,90	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0008 - APONTADOR SEM DEPOSITO Apontador, 1 furo sem depósito AP12 é produzido com polipropileno e lâmina em aço carbono resistente. - SEM DEPOSITO - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 1 de 25



J JUNIOR DE S MATIAS COM E  
SERVICOS EIRELI

SEM DEPOSITO

405,00 Unidade 1,20

486,00

Homologado em  
09/09/2022 08:19:09  
Por: IARA BRAGA  
MIRANDA

**0009 - BALDE COM 76 LETRAS E NÚMEROS EM EVA ALFABETO EDUCATIVO - URUAR - Valor Referência: 33,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	URUAR	265,00 Unidade	27,00	7.155,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0010 - BALÕES LÁTEX NATURAL , corante atóxicos, agentes vulcanizantes e antioxidantes tamanho 7 polegadas (28cm aprox.) Pacote com 50 unidades cores diversas. - SÃO ROQUE - Valor Referência: 10,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	SÃO ROQUE	1.980,00 Pacote	8,28	16.394,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0011 - BANDEJA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRILICO Polipropileno Cristal Móvel. - CARBRINK - Valor Referência: 114,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	195,00 Unidade	60,93	11.881,35	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0012 - BANDEJA EXPEDIENTE acrílico, fumê, 360 mm, 260 mm, duplex, 40 mm, duplo. - ACRILICO FUMÊ - Valor Referência: 75,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	ACRILICO FUMÊ	210,00 Unidade	64,00	13.440,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0013 - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS cor branca, acondicionado em rolo com 250 g. - BARBANTIL - Valor Referência: 27,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BARBANTIL	222,00 Rolo	15,43	3.425,46	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0014 - BLOCO DE RECADO AUTOADESIVO 76x76mm Pacote 4 unidades 100 folhas cada. - BRW - Valor Referência: 12,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	574,00 Pacote	6,78	3.891,72	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0015 - BLOCO POST-IT papel 75g/m² com adesivo acrílico reposicionável, dimensões 3,8cmx5cm, com 50 folhas. - MASTERPRINT - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	710,00 Pacote	2,93	2.080,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0016 - BOBINA TÉRMICA PARA RELÓGIO DE PONTO - caixa/30und - Valor Referência: 124,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	caixa/30und	161,00 Caixa	6,50	1.046,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0017 - BOLA DE ISOPOR 25MM maciça medindo 25mm. - STROFORM - Valor Referência: 0,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R P DE SOUSA CIA LTDA	STROFORM	345,00 Unidade	0,30	103,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------	----------	----------------	------	--------	--

**0018 - BOLA DE ISOPOR 35MM maciça medindo 35mm. - STROFORM - Valor Referência: 0,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STROFORM	345,00 Unidade	0,35	120,75	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0019 - BOLA DE ISOPOR 50MM maciça medindo 50mm. - STROFORM - Valor Referência: 1,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STROFORM	345,00 Unidade	1,00	345,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0020 - BOLA DE ISOPOR 75MM maciças medindo 75mm. - STROFORM - Valor Referência: 1,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STROFORM	345,00 Unidade	1,00	345,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0021 - BORRACHA BICOLOR (vermelha/azul), chanfrada nas duas extremidades, isenta de substância tóxica, capaz de apagar totalmente a escrita sem borrar ou manchar o papel. Sendo a parte vermelha para apagar escrita a lápis e lapiseira e a parte azul mais abrasiva, para apagar escrita a caneta. - MERCUR - Valor Referência: 1,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MERCUR	510,00 Unidade	1,00	510,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0022 - BORRACHA BRANCA ESCOLAR record 20 b0101004-01 caixa com 20 unidades. - MERCUR - Valor Referência: 27,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MERCUR	221,00 Caixa	3,46	764,66	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0023 - CADERNO BROCHURAO GRANDE grande, capa dura, 96 folhas, caixa com 40 unidades. - JANDAIA - Valor Referência: 371,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	145,00 Caixa	8,40	1.218,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0024 - CADERNO UNIVERSITÁRIO 1 MATERIA com arame, capa dura, 96 folhas. - TILIBRA - Valor Referência: 12,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	331,00 Unidade	9,96	3.296,76	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0025 - CADERNO UNIVERSITÁRIO ESPIRAL 10 MATERIAS capa dura - dimensões aproximadas 28,4x23x2,7. - TILIBRA - Valor Referência: 22,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	351,00 Unidade	20,00	7.020,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0026 - CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELÃO papelão 250x130x350mm - DELLO - Valor Referência: 5,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



R P DE SOUSA CIA LTDA	DELLO	810,00 Unidade	4,91	3.977,10	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------	-------	----------------	------	----------	--

**0027 - CAIXA ARQUIVO MORTO POLIONDA arquivo fácil 250x130x 350mm, cores variadas. - POLIBRAS - Valor Referência: 10,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAS	950,00 Unidade	8,96	8.512,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0028 - CALCULADORA ELETRONICA DE MESA 12 DIGITOS - TILIBRA - Valor Referência: 193,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	300,00 Unidade	32,25	9.675,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0029 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CX C/50 UNIDADES , escrita fina, esfera de tungstênio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta, ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente 50 unidades - BRW - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	465,00 Caixa	45,00	20.925,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0030 - CANETA COR PRETA ESFEROGRÁFICA escrita fina, esfera de tungstênio: 0,8 mm tampa e tampinha na cor da tinta, ponta de latão, resinas termoplásticas, tinta a base de corante orgânico e solvente, 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	465,00 Caixa	45,00	20.925,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0031 - CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA corpo plástico, transparente, ponta de latão e esfera de tungstênio, carga na cor vermelha med. Aprox. 140 mm de comprimento e 8 mm de diâmetro caixa com 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 50,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	330,00 Caixa	45,00	14.850,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0032 - CANETA HIDROGRÁFICA FLUORESCENTE corpo plástico, med. Aprox. 125 mm de comprimento, Caixa com 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 11,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	490,00 Pacote	5,00	2.450,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0033 - CANETA MARCA-TEXTO material plástico, tipo ponta fluorescente, cores diversas, melhor qualidade. - MASTERPRINT - Valor Referência: 3,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MASTERPRINT	565,00 Unidade	2,85	1.610,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0034 - CANETA PARA CD/DVD PERMANENTE ponta de 1.0 mm com protetor, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 0.1mm. - JOCAR - Valor Referência: 4,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	205,00 Unidade	3,85	789,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0035 - CAPA PARA ENCADERNAÇÃO DE PVC cores diversas medindo 210x297mm com 0,30mm de espessura. Verso. 100 unidades. - ALAPLAST - Valor Referência: 55,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	280,00 Pacote	43,48	12.174,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0036 - CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO 6 DIGITOS corpo metálico. - CARBRINK - Valor Referência: 175,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRINK	11,00 Unidade	59,98	659,78	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0037 - CARTOLINA 50X66CM 140g, cores variadas, pacote com 100 folhas. - REIPEL - Valor Referência: 96,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	262,00 Pacote	85,00	22.270,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0038 - CD-R 700MB 80M Cd-r 700mb 80minutos - CIS - Valor Referência: 2,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CIS	235,00 Unidade	2,00	470,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0039 - CD-RW 700MB 80MINUTOS Cd-rw 700mb 80minutos - CIS - Valor Referência: 3,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CIS	285,00 Unidade	2,00	570,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0040 - CLIPS TAMANHO 1/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 100 unidades. - BRW - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	505,00 Caixa	3,00	1.515,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0041 - CLIPS TAMANHO 2/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 100 unidades. - 2/0 - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	2/0	505,00 Caixa	2,00	1.010,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0042 - CLIPS TAMANHO 3/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 50 unidades. - 3/0 - Valor Referência: 3,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	3/0	655,00 Caixa	2,00	1.310,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0043 - CLIPS TAMANHO 4/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 50 unidades. - 4/0 - Valor Referência: 3,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	4/0	652,00 Caixa	2,00	1.304,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0044 - CLIPS TAMANHO 6/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 50 unidades. - 6/0 - Valor Referência: 4,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	6/0	602,00 Caixa	2,20	1.324,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
---	-----	--------------	------	----------	--

**0045 - CLIPS TAMANHO 8/0 EM AÇO GALVANIZADO caixa com 25 unidades. - 8/0 - Valor Referência: 4,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	8/0	552,00 Caixa	2,20	1.214,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0046 - COLA BRANCA EM PVA polivinila acetato, tipo pastoso, aplicação em papel, frasco com bico aplicador, tubo com 90g. - MAX - Valor Referência: 3,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MAX	280,00 Unidade	3,45	966,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0047 - COLA BRANCA LAVÁVEL 1LT não tóxica uso escolar de acetato de polivinila de 1 lt caixa 12 unidades. - BRW - Valor Referência: 403,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	155,00 Caixa	75,48	11.699,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0048 - COLA COLORIDA CX 4 CORES caixa com 4 cores de 25g - ACRILEX - Valor Referência: 6,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRILEX	300,00 Caixa	5,00	1.500,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0049 - COLA DE ISOPOR para trabalhos de colagem em isopor, Solúvel em álcool, Secagem no ar, Não resistente a lavagens de 1lt. - KOALA - Valor Referência: 73,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	KOALA	510,00 Unidade	31,96	16.299,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0050 - COLA EM BASTÃO 10GR em bastão 10 gr. - 10GR - Valor Referência: 3,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	10GR	710,00 Unidade	2,00	1.420,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0051 - COLA GLITTER com brilho intenso, ideal para trabalho de artesanatos decorativos em resina acrílica, espessante, conservante, água, aditivo e glitter cores variadas com 35gr caixa com 6 unidades. - COLAR GLITHTHER - Valor Referência: 20,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	COLAR GLITHTHER	255,00 Caixa	16,80	4.284,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0052 - COLA INSTANTÂNEA PARA METAIS cerâmica e vidro, acondicionada com 20 gramas caixa com 10 unidades. - COLA INSTANTÂNEA PARA METAIS - Valor Referência: 126,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	COLA INSTANTÂNEA PARA METAIS	162,00 Caixa	20,60	3.337,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0053 - COLA PARA ARTESANATO 1KG cascola, de alta resistência, para vários tipos de materiais, 1 kg. - COLA PARA ARTESANATO 1KG - Valor Referência: 39,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





J JUNIOR DE S MATIAS COM E  
SERVICOS EIRELI

COLA PARA  
ARTESANATO 1KG

355,00 Unidade 26,65

9.460,75

Homologado em  
09/09/2022 08:19:09  
Por: IARA BRAGA  
MIRANDA

**0054 - COLA PERMANENTE 37G para preparação de suportes para fixação do tecido que será pintado. - ACRILEX - Valor Referência: 51,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRILEX	440,00 Unidade	8,18	3.599,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0055 - COLA QUENTE FINA (bastão de silicone), pacote de 1 kg. - BRW - Valor Referência: 75,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	265,00 Pacote	37,48	9.932,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0056 - COLA QUENTE GROSSA (bastão de silicone) transparente, pacote de 1 kg. - COLA QUENTE GROSSA - Valor Referência: 76,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	COLA QUENTE GROSSA	312,00 Pacote	57,75	18.018,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0057 - COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO, N14 C/72 aço, latonado, nº 14, caixa c/72 unidades. - COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO, N14 C/72 - Valor Referência: 20,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO, N14 C/72	155,00 Caixa	15,70	2.433,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0058 - COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO N8 C/100 aço, latonado, nº 08 - caixa 100 unidades. - COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO N8 C/100 - Valor Referência: 10,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	COLCHETE DE FIXAÇÃO EM AÇO N8 C/100	155,00 Caixa	7,05	1.092,75	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0059 - COLCHETE FIXAÇÃO N 15 , material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº15 - caixa com 72 unidades. - BACCHI - Valor Referência: 23,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	140,00 Caixa	16,63	2.328,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0060 - COLCHETE FIXAÇÃO N 4 material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº4 - caixa com 72 unidades. - ACC - Valor Referência: 5,49**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ACC	140,00 Caixa	4,08	571,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0061 - COLCHETE FIXAÇÃO N 9 material aço, tratamento superficial latonado, tamanho nº9 - caixa com 72 unidades - BACCHI - Valor Referência: 11,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	140,00 Caixa	9,47	1.325,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0062 - COLCHETE FIXAÇÃO N 15 - METAL LATONADO - CAIXA COM 100 UNIDADES - BACCHI - Valor Referência: 25,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------

Página 7 de 25



R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	160,00 Caixa	19,55	3.128,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------	--------	--------------	-------	----------	--

**0063 - COLCHETE PARA PROCESSO N 7 cx. Com 72. Referência: bacchi, acc, ou de melhor qualidade. - BACCHI - Valor Referência: 8,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BACCHI	245,00 Caixa	6,50	1.592,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0064 - CORRETIVO FITA 8M 4MM , multiuso, correção a seco, regulagem da ponta e bico. - JOCAR - Valor Referência: 7,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	705,00 Unidade	4,44	3.130,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0065 - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML , base d`água - secagem rápida, frasco, papel comum, 18 ml. - CORRETIVO LIQUIDO 18 ML - Valor Referência: 3,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML	410,00 Unidade	2,30	943,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0066 - DISCO LASER DVD-R dvd-r, gravável, capacidade de 4,7gb, tempo de gravação 120min, embalado individualmente em capa de plástico duro transparente incolor, velocidade de gravação 8x pacote com 100 unidades. - MAXPRINT - Valor Referência: 155,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	75,00 Pacote	6,98	523,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0067 - DVD-r 4.7GB 120M Dvd-r 4.7gb 120 minutos. - MAXPRINT - Valor Referência: 1,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	195,00 Unidade	1,50	292,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0068 - DVD-RW 4.7GB 120MINUTOS Dvd-rw 4.7gb 120 minutos - MAXPRINT - Valor Referência: 2,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MAXPRINT	195,00 Unidade	1,50	292,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0069 - ELÁSTICO DE BORRACHA natural, sem costura, com largura de 1 mm, comprimento de 75 mm e 0,8 mm de espessura, para prender papeis, acondicionado em pacote com 100 unidades aproximadamente. Ref. Band/elastic - PREMIER - Valor Referência: 30,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	PREMIER	270,00 Pacote	4,80	1.296,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0070 - ENVELOPE A4 MATERIAL PAPEL KRAFT , material papel kraft, gramatura 75mm, tipo saco comum comprimento 340mm cor amarelo ouro largura 240mm, característica adicionais, caixa com 500unidades - TILIBRA - Valor Referência: 226,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	163,00 Caixa	129,98	21.186,74	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0071 - ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA A3, kraft, saco SNK 347 370x470mm - TILIBRA - Valor Referência: 0,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	535,00 Unidade	0,50	267,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------	---------	----------------	------	--------	--

**0072 - ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA OFICIO 2 tipo saco, papel kraft, na cor parda, liso, com 110 g/m<sup>2</sup>, medindo aproximadamente 265 x 360 mm, caixa c/100 unidades . - SCRITY - Valor Referência: 68,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	SCRITY	181,00 Caixa	3,00	543,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0073 - ENVELOPE PARA CORRESPONDENCIA COMUM apergaminhado, na cor branca, liso, com 90 g/m<sup>2</sup>, medindo aprox. 114 x 229 mm, caixa com 100 unidades. - TILIBRA - Valor Referência: 35,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	282,00 Caixa	15,00	4.230,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0074 - ENVELOPE TAMANHO OFÍCIO cor parda, tamanho 34 cm x 23,5 cm. Caixa com 100 unidades. - TILIBRA - Valor Referência: 59,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	229,00 Caixa	24,78	5.674,62	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0075 - ENVELOPE, MATERIAL PAPEL KRAFT gramatura 75mm, tipo saco comum, comprimento 250mm, cor amarelo ouro, largura 180mm, característica adicionais pacote com 500unidades. - TILIBRA - Valor Referência: 139,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	262,00 Caixa	125,00	32.750,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0076 - ESPETO DE MADEIRA PARA CHURRASCO de 250mm com 25 cm, 100 unidades no pacote. - ARCO IRIS - Valor Referência: 5,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ARCO IRIS	175,00 Pacote	3,70	647,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0077 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 17MM material plástico, diâmetro 17mm, comprimento 300 mm, cor preta, 100 folhas - Espiral encadernação, material plástico, - Valor Referência: 36,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	Espiral encadernação, material plástico,	185,00 Pacote	24,98	4.621,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0078 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 40MM, 350 FOLHAS material plástico, diâmetro 40 mm, comprimento 330 mm, cor preta, 350 folhas - ALAPLAST - Valor Referência: 37,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	170,00 Pacote	27,00	4.590,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0079 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 9MM, 50 FOLHAS material plástico, diâmetro 9 mm, comprimento 300 mm, cor preta, 50 folhas - ALAPLAST - Valor Referência: 31,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	240,00 Pacote	17,78	4.267,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0080 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE 14mm - ALAPLAST - Valor Referência: 48,80**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	200,00 Pacote	25,00	5.000,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0081 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE 17mm - ALAPLAST - Valor Referência: 45,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	140,00 Pacote	17,94	2.511,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0082 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE 25mm - ALAPLAST - Valor Referência: 47,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	230,00 Pacote	17,94	4.126,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0083 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 23mm - ALAPLAST - Valor Referência: 45,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	260,00 Pacote	17,94	4.664,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0084 - ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC 29mm - ALAPLAST - Valor Referência: 47,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ALAPLAST	200,00 Pacote	17,94	3.588,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0085 - ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM - ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM - Valor Referência: 27,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	ESTILETE DE PLÁSTICO LARGO 18MM	338,00 Unidade	2,30	777,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0086 - ESTILETE ESTREITO LAMINA FINA DE 9MM - ESTILETE ESTREITO LAMINA FINA DE 9MM - Valor Referência: 10,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	ESTILETE ESTREITO LAMINA FINA DE 9MM	358,00 Unidade	1,50	537,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0087 - ETIQUETA MULTIUSO 32X47 MM 6 FOLHAS - ETIQUETA MULTIUSO 32X47 MM 6 FOLHAS - Valor Referência: 10,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	ETIQUETA MULTIUSO 32X47 MM 6 FOLHAS	280,00 Cartela	3,73	1.044,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0088 - EXTENSÃO MINIMO 20 METROS 110/220V, 3X2, MM COM CAPA ANTI-CHAMA - FC FIOS E CABOS - Valor Referência: 186,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FC FIOS E CABOS	204,00 Unidade	44,98	9.175,92	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

#### 0089 - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INOX - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM INO - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J JUNIOR DE S MATIAS COM E  
SERVICOS EIRELI

EXTRATOR DE  
GRAMPO, TIPO  
ESPÁTULA EM INO

520,00 Unidade 2,10

1.092,00

Homologado em  
09/09/2022 08:19:09  
Por: IARA BRAGA  
MIRANDA

**0090 - EXTRATOR GRAMPO METAL , metal, espátula, cabo plástico. - EXTRATOR GRAMPO METAL - Valor Referência: 5,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	EXTRATOR GRAMPO METAL	470,00 Unidade	3,66	1.720,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0091 - FELTRO 100%, LÃ MODELADORA cores diversas. - CGS - Valor Referência: 83,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CGS	360,00 Metro	5,00	1.800,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0092 - FIO CORDÃO DE SISAL 700MTS De Sisal Natural Rolo 700mts Acabamento Fino. - APAEB - Valor Referência: 65,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	APAEB	170,00 Unidade	36,40	6.188,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0093 - FIO DE ALGODÃO BOLA COM 60G CORES VARIADAS - COTTON - Valor Referência: 20,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	COTTON	445,00 Unidade	12,74	5.669,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0094 - FITA ADESIVA CREPE, 19MMX50M , 19 mm x 50m, multiuso, bege, monoface. - BRW - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	535,00 Unidade	5,50	2.942,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0095 - FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 25X50,50 METROS - FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 25X50,50 - Valor Referência: 8,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 25X50,50	645,00 Unidade	4,80	3.096,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0096 - FITA ADESIVA PP 12MM X 30MM 12mm x 30m Transparente, pacote com 12 Unidades. - BRW - Valor Referência: 26,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	292,00 Pacote	4,63	1.351,96	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0097 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45 - SCOTCH - Valor Referência: 36,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	SCOTCH	512,00 Pacote	13,93	7.132,16	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0098 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE MONOFACE 48X30 MM - BRW - Valor Referência: 376,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	171,00 Caixa	20,73	3.544,83	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0099 - FITA CREPE MONOFACE 45X50 MM , branca, multiuso, pacote com 4 unidades. - SCOTCH - Valor Referência: 21,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	SCOTCH	241,00 Pacote	21,70	5.229,70	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0100 - FITA DE SINALIZAÇÃO ZEBRADA , em polietileno, zebrada, preta e amarela, rolo de 70 mm x 200 m. - ADELBRAS - Valor Referência: 42,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ADELBRAS	450,00 Rolo	9,58	4.311,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0101 - FITA DECORATIVA ACETINADA 20X50 CORES DIVERSAS - ENFESTA - Valor Referência: 16,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ENFESTA	225,00 Unidade	7,26	1.633,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0102 - FITA DECORATIVA PLASTICA LISA 20X10 - ENFESTA - Valor Referência: 15,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ENFESTA	215,00 Unidade	8,48	1.823,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0103 - FITA DUPLA FACE VHB FORTE 20 METROS AUTOADESIVA 25x30 - BRW - Valor Referência: 52,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	285,00 Unidade	10,00	2.850,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0104 - FITA GOMADA 70MM com reforço 125m/1kg por rolo. - EUROCEL - Valor Referência: 17,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	EUROCEL	200,00 Unidade	8,00	1.600,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0105 - FITA KRAFT LISA Fita kraft lisa 24X50, - EUROCEL - Valor Referência: 15,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	EUROCEL	315,00 Unidade	10,40	3.276,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0106 - FLORES ARTIFICIAIS PARA DECORAÇÃO CORES VARIADAS - NOVA FLOR - Valor Referência: 9,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	NOVA FLOR	1.020,00 Unidade	8,98	9.159,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0107 - FOLHA EMBORRACHADA EVA COM GLITER - YINS - Valor Referência: 79,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	YINS	1.490,00 Pacote	10,97	16.345,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0108 - FOLHA EMBORRACHADA EVA LISO liso cores variadas, 45x60cm x 3mm embalagem com 10 folhas acondicionada em saco plástico. (cores variadas) - PACOTE - Valor Referência: 49,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



M R SANDES EIRELI	PACOTE	1.530,00 Pacote	29,90	45.747,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-------------------	--------	-----------------	-------	-----------	--

**0109 - GIZ DE CERA NÃO TOXICO ANATOMICO 95 G - MAGIX - Valor Referência: 7,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MAGIX	605,00 Pacote	6,07	3.672,35	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0110 - GLITTER EM PÓ DE CORES VARIADAS 26G - BRW - Valor Referência: 3,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	330,00 Unidade	1,29	425,70	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0111 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 2B , tubo com 12 unidades - LEO&LEO - Valor Referência: 3,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	319,00 Unidade	1,40	446,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0112 - GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.9 2B tubo com 12 unidades. - LEO&LEO - Valor Referência: 3,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	319,00 Unidade	1,40	446,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0113 - GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO , para grampos 26/6, capacidade para grampear no mínimo 25 folhas, capacidade de carga de um pente inteiro de grampo, estrutura metálica. - BRW - Valor Referência: 23,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	630,00 Unidade	10,48	6.602,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0114 - GRAMPEADOR PARA MADEIRA manual profissional para grampos de 4 a 8mm. - BRW - Valor Referência: 92,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	195,00 Unidade	35,48	6.918,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0115 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS - GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS - Valor Referência: 110,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	GRAMPEADOR PROFISSIONAL ATÉ 100 FLS	377,00 Unidade	30,45	11.479,65	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0116 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 caixa com 1.000 unidades. - TILIBRA - Valor Referência: 6,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	355,00 Caixa	3,00	1.065,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0117 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CX - BACCHI - Valor Referência: 7,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BACCHI	645,00 Caixa	7,18	4.631,10	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0118 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE MADEIRA 106/8 GALVANIZADO - CIS - Valor Referência: 30,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CIS	335,00 Caixa	9,68	3.242,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0119 - GRAMPO TRILHO 80MM em aço, caixa com 50 unidades - BRW - Valor Referência: 19,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	250,00 Caixa	12,92	3.230,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0120 - GRAMPO TRILHO ESTENDIDO plástico, pacote com 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 20,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	395,00 Pacote	19,92	7.868,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0121 - JOGO DE XADREZ 47X47CM tamanho oficial tabuleiro 47 x 47cm, casas com 5 x 5 cm marchetadas com lâminas de madeira natural de primeira qualidade. - URIARTE - Valor Referência: 50,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	220,00 Unidade	29,00	6.380,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0122 - JOGO QUEBRA-CABEÇA VERTICAL , 10 peças em MDF, medindo aproximadamente 130 x 140 x 18mm. Acondicionado em embalagem de papelão 415 x 217 x 95mm aprox. - URIARTE - Valor Referência: 21,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	175,00 Unidade	9,50	1.662,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0123 - JOGO DE MEMÓRIA DE FIGURA TAMANHO 8.7X5.7 CM confeccionado de papel 270g. - URIARTE - Valor Referência: 24,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	230,00 Unidade	14,00	3.220,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0124 - JOGOS DE PEÇAS PARA MONTAGEM, SACOLÃO MONTA TUDO COM 1.000PEÇAS - URIARTE - Valor Referência: 230,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	URIARTE	230,00 Unidade	78,88	18.142,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0125 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER 3 MM - BRW - Valor Referência: 16,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	140,00 Pacote	11,88	1.663,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0126 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER 5 MM - BRW - Valor Referência: 21,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	170,00 Pacote	3,23	549,10	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0127 - LANTEJOULAS EM CARTELA POLIESTER EM 7 MM - BRW - Valor Referência: 22,33**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	155,00 Pacote	6,48	1.004,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0128 - LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO , ponta durável e resistente, caixa com 12 cores. - LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO - Valor Referência: 7,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	LÁPIS DE COR GRANDE SEXTAVADO	575,00 Caixa	6,15	3.536,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0129 - LAPIS PRETO SEXT ecolapis Nº 2, caixa com 144 unidades. - GATTE KIDS - Valor Referência: 66,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE KIDS	437,00 Caixa	14,26	6.231,62	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0130 - LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.7MM para grafite 0.7mm. - TRIS - Valor Referência: 3,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	240,00 Unidade	2,96	710,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0131 - LAPISEIRA PARA GRAFITE 0.9MM para grafite 0.9mm. - TRIS - Valor Referência: 4,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	250,00 Unidade	2,96	740,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0132 - LIGA ELÁSTICA 100G PACOTE COM 120 UNIDADES - REDBOR - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	REDBOR	202,00 Pacote	5,22	1.054,44	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0133 - LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO (190ml) em spray. - STALO - Valor Referência: 38,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	355,00 Unidade	27,96	9.925,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0134 - LINHA EM NAILON FINO ROLO 50 MT - ARTPESCA - Valor Referência: 15,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ARTPESCA	232,00 Rolo	15,80	3.665,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0135 - LIVRO ATA COM 100 FOLHAS numeradas, formato 21,6 x 32cm, capa cartonada preta frente e verso. - TILIBRA - Valor Referência: 20,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TILIBRA	635,00 Unidade	13,84	8.788,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0136 - LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS folhas no formato 215mmx315mm. - TILIBRA - Valor Referência: 26,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação



R P DE SOUSA CIA LTDA

TILIBRA

562,00 Unidade 20,58

11.565,96

Homologado em  
09/09/2022 08:19:09  
Por: IARA BRAGA  
MIRANDA**0137 - LIVRO DE PROTOCOLO, CONFECCIONADO EM PAPEL 64G/M2 - LIVRO DE PROTOCOLO, CONFECCIONADO EM PAPE - Valor Referência: 16,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J JUNIOR DE S MATIAS COM E SERVICOS EIRELI	LIVRO DE PROTOCOLO, CONFECCIONADO EM PAPE	935,00 Unidade	12,40	11.594,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0138 - LUPA MÉDIA Lupa média unidade. - LAPISPEL - Valor Referência: 10,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LAPISPEL	97,00 Unidade	7,21	699,37	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0139 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO DE RESINAS TERMOPLÁSTICAS E TINTA A BASE DE ÁLCOOL - JOCAR - Valor Referência: 62,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	117,00 Caixa	8,67	1.014,39	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0140 - MASSA PARA MODELAR GRANDE COM 12 CORES - ACRILEX - Valor Referência: 7,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ACRILEX	330,00 Caixa	6,23	2.055,90	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0141 - MOLHA DEDO - GLICERINADO SÓLIDA - BRW - Valor Referência: 4,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	240,00 Unidade	2,94	705,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0142 - PALITOS DE PICOLE SORVETE 100 UNIDADES - KAZ - Valor Referência: 8,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	KAZ	220,00 Pacote	6,43	1.414,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0143 - PAPEL 40 KG 66X96 CM 120G PACOTE 100 FOLHAS - REIPEL - Valor Referência: 151,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	REIPEL	365,00 Pacote	14,71	5.369,15	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0144 - PAPEL A4 COLORIDO 75g/m², medindo 297 x 210 mm, nas cores rosa, azul, verde e amarelo, embalagem contendo 100 folhas. pacote com 100 folhas. - REPORT - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	REPORT	395,00 Pacote	7,48	2.954,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0145 - PAPEL A4 297X210 MM 500 FOLHAS - CAIXA - Valor Referência: 278,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R SANDES EIRELI	CAIXA	1.495,00 Caixa	254,50	380.477,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0146 - PAPEL ACOPLADO COM FILME PARA EMBALAR 30MT CAIXA COM 12 ROLO - EPAPEL - Valor Referência: 112,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	EPAPEL	200,00 Caixa	44,99	8.998,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0147 - PAPEL ALMAÇO COM PAUTA 200X270 MM PACOTE COM 400 FOLHAS - ALFAPEL - Valor Referência: 68,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ALFAPEL	285,00 Pacote	41,19	11.739,15	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0148 - PAPEL ALMAÇO QUADRICULADO 7X7 PACOTE 400 FOLHAS - PAUTA BRANCA - Valor Referência: 68,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PAUTA BRANCA	285,00 Pacote	61,62	17.561,70	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0149 - PAPEL CAMURÇA 40X60 25 UNIDADES - VMP - Valor Referência: 29,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VMP	287,00 Pacote	19,98	5.734,26	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0150 - PAPEL CARBONO AZUL para manuscrito contem 100folhas a4 2,10 x 29,7cm. - CIS - Valor Referência: 74,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CIS	442,00 Caixa	29,83	13.184,86	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0151 - PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 20 UN - VMP - Valor Referência: 55,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	422,00 Pacote	3,75	1.582,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0152 - PAPEL COLOR SET 110G 48X66 110g 48x66cm pacote 20 folhas. - VMP - Valor Referência: 26,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	507,00 Pacote	20,23	10.256,61	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0153 - PAPEL CREPOM COMUM COLORIDO 48CMX2M CORES VARIADAS 10 UNIDADES - VMP - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	582,00 Pacote	12,88	7.496,16	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0154 - PAPEL DE PRESENTE CORE E ESTAMPAS VARIADAS 70X50CM 50 FLS - VMP - Valor Referência: 84,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	340,00 Pacote	24,88	8.459,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0155 - PAPEL FORMULÁRIO CONTINUO 2 VIAS 80 COLUNAS 1500 JOGOS - JANDAIA - Valor Referência: 330,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R P DE SOUSA CIA LTDA	JANDAIA	235,00 Caixa	267,88	62.951,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA
-----------------------	---------	--------------	--------	-----------	--

**0156 - PAPEL FOTOGRÁFICO 180g pacote com 20 folhas. - BRW - Valor Referência: 17,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	1.485,00 Pacote	12,68	18.829,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0157 - PAPEL FOTOGRAFICO AUTOADESIVO 130G PACOTE 20 FOLHAS - BRW - Valor Referência: 29,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	1.535,00 Pacote	19,18	29.441,30	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0158 - PAPEL LAMINADO (VARIAS CORES) 47X58CM PACOTE 20 FOLHAS - VMP - Valor Referência: 35,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	375,00 Pacote	25,18	9.442,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0159 - PAPEL MICRO ONDULADO 50X80CM PACOTE COM 10 UNIDADES - VMP - Valor Referência: 30,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	367,00 Pacote	26,38	9.681,46	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0160 - PAPEL OFÍCIO 75G resma com 500 folhas 360X260MM, caixa com 10 resmas. - CAIXA - Valor Referência: 325,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R SANDES EIRELI	CAIXA	595,00 Caixa	323,00	192.185,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0161 - PAPEL PARA EMBRULHO, EM KRAFIT 80G COR PARDA - VMP - Valor Referência: 166,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	450,00 Unidade	161,98	72.891,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0162 - PAPEL VERGE A4 PCT C/50FLS celulose vegetal, creme, 180 g/m2, 297 mm, 210 mm pacote c/ 50 fls. - SPAAL - Valor Referência: 21,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	SPAAL	350,00 Pacote	14,98	5.243,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0163 - PASTA AZ LOMBO ESTREITO OFICIO - FRAMA - Valor Referência: 16,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	670,00 Unidade	12,13	8.127,10	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0164 - PASTA AZ OFÍCIO LOMBO LARGO em papelão prensado lombo largo, com alavanca e visor. - FRAMA - Valor Referência: 18,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	1.790,00 Unidade	14,53	26.008,70	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0165 - PASTA AZ, A4 PAPELÃO Prensado Lombo Largo - FRAMA - Valor Referência: 20,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	1.345,00 Unidade	14,63	19.677,35	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0166 - PASTA COM ELASTICO EM PAPELÃO com elástico em papelão unidade. - POLIBRAS - Valor Referência: 1,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAS	600,00 Unidade	1,32	792,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0167 - PASTA FICHÁRIO A3 em laminado de PVC (vinil) fosco, revestida em laminado de PVC transparente para auto personalizar. Mas medidas: 30,5cm altura x 463cm largura x 6cm de lombada. Capacidade para até 400 folhas 75g. - FRAMA - Valor Referência: 22,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	375,00 Unidade	13,71	5.141,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0168 - PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA ofício cristal, pacote com 10 unidades. - POLIBRAS - Valor Referência: 34,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAS	490,00 Pacote	32,68	16.013,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0169 - PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO , transparente cores diversas, tamanho ofício com 20mm de espessura. - POLIBRAS - Valor Referência: 26,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAS	2.450,00 Unidade	2,58	6.321,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0170 - PASTA SUSPensa Marmorizada pintada plastificada caixa com 50 unidades. - FRAMA - Valor Referência: 134,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	FRAMA	655,00 Caixa	54,98	36.011,90	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0171 - PASTA ABA ELÁSTICA 05CM TAMANHO OFICIO - POLIBRAS - Valor Referência: 72,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	POLIBRAS	585,00 Pacote	6,67	3.901,95	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0172 - PERCEVEJO material de metal, superficial galvanizado, tamanho 10mm caixa 100 unidades. - JOCAR - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	205,00 Caixa	3,07	629,35	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0173 - PERFURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS, ATÉ 30 FOLHAS - JOCAR - Valor Referência: 37,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	250,00 Unidade	17,96	4.490,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0174 - PERFURADOR PARA PAPEL 03MM para papel com cap. Para perfurar 03 mm - GATTE - Valor Referência: 37,76**

Página 19 de 25



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE	235,00 Unidade	12,96	3.045,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0175 - PILHA ALCALINA 9V (BATERIA) alcalina 9v (bateria). unidade. - MAX - Valor Referência: 16,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	MAX	380,00 Unidade	12,04	4.575,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0176 - PILHA ALCALINA AA 1.5V (GRANDE) - ELGIN - Valor Referência: 20,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	495,00 Unidade	12,84	6.355,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0177 - PILHA ALCALINA AA 1.5V (MÉDIA) - RAYOVAC - Valor Referência: 17,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	RAYOVAC	495,00 Unidade	9,89	4.895,55	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0178 - PILHA ALCALINA AA 1.5V (PEQUENA) - ELGIN - Valor Referência: 7,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	500,00 Unidade	5,53	2.765,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0179 - PILHA ALCALINA AAA 1.5V (PALITO) - ELGIN - Valor Referência: 6,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	ELGIN	500,00 Unidade	6,00	3.000,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0180 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS N 06 - LEO&LEO - Valor Referência: 15,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	215,00 Unidade	3,95	849,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0181 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS N 12 - LEO&LOE - Valor Referência: 20,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LOE	235,00 Unidade	5,46	1.283,10	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0182 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS N 14 - LEO&LEO - Valor Referência: 23,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	240,00 Unidade	6,46	1.550,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0183 - PINCEL ARTÍSTICO COM CERDAS BRANCAS N 20 - LEO&LEO - Valor Referência: 36,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	210,00 Unidade	8,46	1.776,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA





**0184 - PINCEL ATÔMICO C/ PONTA DE FELTRO - BRW - Valor Referência: 40,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	BRW	152,00 Caixa	21,90	3.328,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0185 - PINCEL DE PELO N02 PACOTE COM 12 UNIDADES (CERDAS BRNACAS,CABO MADEIRA - LEO&LEO - Valor Referência: 43,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	130,00 Pacote	29,76	3.868,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0186 - PINCEL DE PELO N04 PACOTE COM 12 UNIDADES(CABO MADEIRA, VIOLA DE ALUMINIO) - LEO&LEO - Valor Referência: 44,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	130,00 Pacote	33,66	4.375,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0187 - PINCEL DE PELO N06 COM 12 UNIDADES(CERDAS BRANCAS, CABO MADEIRA) - LEO&LOE - Valor Referência: 47,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LOE	130,00 Pacote	15,20	1.976,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0188 - PINCEL DE PELO N12 COM 12 UNIDADES(CERDAS BRANCAS,CABO DE MADEIRA) - LEO&LEO - Valor Referência: 66,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	130,00 Pacote	13,20	1.716,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0189 - PINCEL DE PELO N14 PACOTE DE 12 UNIDADE(CERDAS BRANCAS, CABO MADEIRA) - LEO&LEO - Valor Referência: 76,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	130,00 Pacote	23,80	3.094,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0190 - PINCEL DE PELO N16 PACOTE COM 12 UNIDADES(CERDAS BRANCAS,CABO MADEIRA) - CONDOR - Valor Referência: 91,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CONDOR	130,00 Pacote	78,98	10.267,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0191 - PINCEL DE PELO N20 PACOTE COM 12 UNIDADES(CERDAS BRANCAS, CABO MADEIRA) - CONDOR - Valor Referência: 129,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CONDOR	130,00 Pacote	78,94	10.262,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0192 - PINCEL DE PELO N22 PACOTE COM 12 UNIDADES(CERDAS DE MADEIRA, CABO DE MADEIRA) - CONDOR - Valor Referência: 142,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CONDOR	130,00 Pacote	78,94	10.262,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0193 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO MAGNÉTICO - MASTERPRINT - Valor Referência: 105,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MASTERPRINT	337,00 Caixa	16,80	5.661,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0194 - PINCEL RETO-PROJETOR 30cmx3,5cmx0,3cm, cores variadas. - JOCAR - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	JOCAR	183,00 Unidade	3,00	549,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0195 - PISTOLA GRANDE PARA COLA QUENTE - GATTE - Valor Referência: 34,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE	362,00 Unidade	23,94	8.666,28	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0196 - PISTOLA PEQUENA PARA COLA QUENTE - GATTE - Valor Referência: 23,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	GATTE	337,00 Unidade	16,96	5.715,52	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0197 - PLACAS EM EPS (ISOPOR) para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 10mm tamanho 1.000x1.000mm. - FRICALOR - Valor Referência: 139,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	FRICALOR	320,00 Pacote	17,36	5.555,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0198 - PLACAS EM EPS (ISOPOR) 20MM para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 20mm tamanho 2.000x1.000mm - FRICALOR - Valor Referência: 171,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	FRICALOR	172,00 Pacote	19,80	3.405,60	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0199 - PLACAS EM EPS (ISOPOR)5 MM para uso em artesanato, construção civil, juntas de dilatação, decoração de festas, esculturas, espessura de 5mm. - FRICALOR - Valor Referência: 115,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	FRICALOR	172,00 Pacote	12,26	2.108,72	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0200 - PRANCHETAS ACRÍLICA OFÍCIO , tipo ofício, cor cristal, prendedor medidas: 0,3 x 23 x 36 cm. - WALEU - Valor Referência: 21,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	750,00 Unidade	20,99	15.742,50	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0201 - PRENDEDOR DE PAPEL , metal, lombada 32 mm, ponta aço inox, pp132, caixa com 12 unidades. - CIS - Valor Referência: 17,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CIS	305,00 Caixa	14,98	4.568,90	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0202 - PULA CORDA COM CABO DE MADEIRA TAMANHO 2,5 METROS - GIANNINI - Valor Referência: 18,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	GIANNINI	290,00 Pacote	15,00	4.350,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0203 - QUADRO BRANCO 1,20X0,90 1,20x0,90 metro, moldura em alumínio, matéria prima empregada: chapa madeira vítrificada branco brilhante 3mm. Acabamento com moldura de alumínio natural acompanha suporte para afixação e suporte para apagador/canetas. - STALO - Valor Referência: 169,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	STALO	93,00 Unidade	96,99	9.020,07	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0204 - QUADRO BRANCO DE 2M X 1,2 METRO MOLDURA DE ALUMINIO - STALO - Valor Referência: 285,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	STALO	163,00 Unidade	129,99	21.188,37	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0205 - QUADRO BRANCO 100X70 cm, superfície de secagem rápida, com apoio para pincéis, moldura em alumínio. - STALO - Valor Referência: 177,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	STALO	13,00 Unidade	119,90	1.558,70	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0206 - RÉGUA DE MADEIRA 1MT Régua de madeira 1mt unidade. - WALEU - Valor Referência: 13,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	WALEU	272,00 Unidade	10,00	2.720,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0207 - RÉGUA EM ACRÍLICO acrílico transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho de 50cm - ACRIMET - Valor Referência: 7,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ACRIMET	495,00 Unidade	1,73	856,35	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0208 - RÉGUA PARA ESCRITÓRIO ACRILICO 30CM transparente incolor, escala em centímetros/milímetros, tamanho 30cm. - WALEU - Valor Referência: 2,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	WALEU	525,00 Unidade	1,73	908,25	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0209 - TECIDO CHITA CHITINHA CHITÃO microfibra estampado, medindo 1x1,40. - FABRIL - Valor Referência: 27,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	FABRIL	600,00 Metro	25,98	15.588,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0210 - TECIDO JUTA decoração - artesanato. - CGS - Valor Referência: 24,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CGS	450,00 Metro	24,00	10.800,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA



**0211 - TELA PARA PINTURA ARTISTICA 50X50 - STALO - Valor Referência: 43,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	240,00 Unidade	41,00	9.840,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0212 - TELA PARA PINTURA ARTISTICA 60X60 - STALO - Valor Referência: 47,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	240,00 Unidade	43,00	10.320,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0213 - TELA PARA PINTURA ARTISTICA 70X70 - STALO - Valor Referência: 64,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	240,00 Unidade	60,00	14.400,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0214 - TELA PARA PINTURA ARTISTICA MEDINDO 80 X 1MT - STALO - Valor Referência: 100,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	STALO	240,00 Unidade	90,00	21.600,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0215 - TESOURA DE PICOTAR CORTE Z CABO PALSTICO PEQUENA - LEO&LEO - Valor Referência: 8,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	LEO&LEO	422,00 Unidade	5,48	2.312,56	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0216 - TESOURA MULTIUSO 21CM LAMINAS EM AÇO INOX ORIGINAL - TRIS - Valor Referência: 12,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	465,00 Unidade	6,31	2.934,15	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0217 - TESOURA PEQUENA SEM PONTA USO ESCOLAR - TRIS - Valor Referência: 3,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	TRIS	430,00 Unidade	2,48	1.066,40	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0218 - TINTA ACRÍLICA SPRAY USO GERAL 350 ML - CORES VARIADAS - Tinta acrílica spray uso geral 350ml, co - Valor Referência: 22,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	Tinta acrílica spray uso geral 350ml, co	280,00 Unidade	16,90	4.732,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0219 - TINTA GUACHE NÃO TOXICA SOLUVEL 250ML CORES VARIADAS - VMP - Valor Referência: 8,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VMP	664,00 Unidade	7,20	4.780,80	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0220 - TINTA OLEO 50ML CORES VARIADAS - ACRILEX - Valor Referência: 17,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



R P DE SOUSA CIA LTDA      ACRILEX      350,00 Unidade      10,00      3.500,00      Homologado em  
09/09/2022 08:19:09  
Por: IARA BRAGA  
MIRANDA

**0221 - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - RADEX - Valor Referência: 52,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RADEX	167,00 Caixa	7,48	1.249,16	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0222 - TNT TECIDO NÃO TEXTURIZADO CORES DIVERSAS 45grs/m,1,40 DE LARGURA - METRO - Valor Referência: 3,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M R SANDES EIRELI	METRO	11.870,00 Metro	2,07	24.570,90	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0223 - TNT, TECIDO NÃO TEXTURIZADO ESTAMPADO, DIVERSAS ESTAMPAS - CGS - Valor Referência: 5,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CGS	6.870,00 Metro	2,06	14.152,20	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0224 - TRIO PORTA CANETA/CLIPS/LEMBRETE CRISTAL - CARBRIK - Valor Referência: 29,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	CARBRIK	282,00 Unidade	19,44	5.482,08	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0225 - VELCRO COMPATIVEL COR PRETA E BRANCO COM ADESIVO. - VELFIX - Valor Referência: 4,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
R P DE SOUSA CIA LTDA	VELFIX	455,00 Metro	2,60	1.183,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0226 - LOUSA DE VIDRO BRANCA 2,00 x 1,20 - GFX COMERCIO(EMVIDROS) - Valor Referência: 1.225,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	GFX COMERCIO(EMVIDROS)	200,00 Unidade	1.095,98	219.196,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

**0227 - Lousa De Vidro Temperado Incolor 06mm 2,00 Cm X 0,80 Cm - GFX COMERCIO(EMVIDROS) - Valor Referência: 1.036,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVICOS LTDA	GFX COMERCIO(EMVIDROS)	200,00 Unidade	879,83	175.966,00	Homologado em 09/09/2022 08:19:09 Por: IARA BRAGA MIRANDA

IARA BRAGA MIRANDA  
Autoridade Competente

